



Maritimt Utdanningsforum

Til
Medlemmer i Maritimt Utdanningsforum (MUF),
tidligere konferansedeltakere,
og alle som er opptatt av maritim utdanning

Bodø, 19. november 2012

INVITASJON TIL ÅRSKONFERANSE FOR MARITIMT UTDANNINGSFORUM 2012.

Kjære MUF-venner!

Styret har herved gleden av å kunne invitere til MUF-konferansen 2012.
Konferansen forgår om bord i "Color Magic", den 19.- 21.november 2012.

Tematisk utgangspunkt for årets konferanse er:
"Samarbeid og utvikling av maritim utdanning"

Tradisjonen tro vil også årets MUF-konferanse bli åpnet av representanter for de sentrale myndigheter og næringen.

Nytt fra sertifiseringsmyndigheten vil alltid være av interesse for alle som driver med maritim utdanning.

Videreføring av STØ-kurs og fremtidig struktur for maritim offisersutdanning er noe som opptar svært mange av oss. Ikke minst sett i et kvalitetsperspektiv. Hvor går vi og i hvilket tempo?

Hva er tilbakemeldingene fra næringen? Hva er næringens behov i forhold til norsk maritim utdanning?

Alle punktene ovenfor er det viktig å få en statusrapport på.

På konferansen i 2011 ble vi bl.a. oppdatert på "Ny" STCW, og konsekvensene for den maritime utdanningen. Nå er vi kommet ett år nærmere innføringen, nye læreplaner og dermed konsekvensene for den maritime utdanningen. For fagskolene innebærer dette slutføringen av arbeidet med de nye læreplanene og etterfølgende søknads og

godkjenningssprosess i forhold til NOKUT. Erfaringene fra NOKUT's tilsyn med skoler vil også være viktig og ikke minst den lærdommen vi alle kan ta av dette.

Det har skjedd mye positivt i Norsk maritim utdanning de siste år. På foregående konferanser har vi fått vite om nye og spennende prosjekter ved Høgskolen i Vestfold og ved Høgskolen Stord/Haugesund og Vestlandsmodellen. I år har vi valgt å fokusere på nye tilbud ved Høgskolen i Ålesund og ved Universitetet i Nordland

Kadettdatabasen er en suksess. På konferansen vil det også i år bli informert om denne både hva gjelder status og utfordringer.

Våre mest sentrale utstysleverandører i forhold til simulatorutstyr med mer er med oss i år også. «Transas», «Poseidon» og «Kongsberg» vil gi oss den årlige oppdateringen om hva de kan tilby nå og fremover.

Styret har også i år valgt to parallellsesjoner på konferansens andre dag. Begge mener vi er minst like aktuelle som i 2011.

Er dagens Vg2 maritime fag er den optimale løsningen for næringen? Er dagens ordning den som gir best mulig kvalitet? Er motormannsutdanningen blitt for teoretisk?

Samarbeidet mellom fagskoler og høyere utdanningsinstitusjoner er nødvendig dersom kvaliteten i utdanningen skal heves. Det å få til arbeidsfordeling, gode samarbeidsordninger og gode overgangsmuligheter for fagskoleutdannede inn i høgskolene/universitet står sentralt i MARKOM2020-arbeidet. Det vil på konferansen både bli gitt statusrapport i forhold til dette arbeidet og det vil bli ikke minst bli muligheter for å komme med synspunkter og få diskusjoner rundt dette.

Styret mener at vi også i år har fått til et program med meget kompetente foredragsholdere og gruppeledere. Det er slik at ikke alt er bekreftet pr dags dato og det vil sikkert måtte bli noen endringer eller omrokeringer, men hovedtema og det meste vil nok ende opp med å bli temmelig likt det som det tentative programmet viser. Endringer i programmet vil det også i år bli informert om via vår hjemmeside. Vi vil også etter hvert komme ut med oppdateringer via epost.

Vi håper at konferansens tema og muligheten for nettverksbygging både faglig og sosialt, også i år vil gi god deltakelse. Styret mener at også årets MUF-konferanse kan være en viktig arena for nødvendig meningsutveksling mellom myndigheter, næringen, opplærings/utdanningsinstitusjoner og andre, til beste for norsk maritim virksomhet.

Tradisjonen tro vil det også i år bli avholdt årsmøte i MUF og her ber vi om medlemmers oppmelding av saker som ønskes behandlet. Innkalling til årsmøte med sakliste vil styret sende ut senere til MUF- medlemmene, slik at medlemmene kan gjøre seg kjent med disse før konferansen.

Ut fra deltakerantallet på konferansen de siste årene, har vi i år reservert 130 lugarer. Vedlagt finnes påmeldingsskjema som returneres undertegnede som angitt. Etter mottakelsen av dette og registrert innbetaling vil det bli sendt ut bekreftelse på påmelding/registrert innbetaling pr. epost.

Innbetalingen omfatter båtreise Oslo – Kiel tur/retur i minimum 3-stjerners lugar med dobbeltseng eller 2 senger, lunsjbuffet ved avreise Oslo, 2 stk frokoster, julebord og festmiddag.

Vi gjør oppmerksom på at denne invitasjonen også vil bli lagt ut på vår hjemmeside www.mariut.org . Vi oppfordrer alle til å invitere med andre som kan ha nytte av konferansen.

Med dette ønskes alle gamle og nye konferansedeltakere velkommen om bord i "MS Color Magic" til MUF-konferansen 2012!

Med vennlig MUF-hilsen

Roald Ovid Isaksen
Leder MUF
For styret

Vedlegg: Tentativt program MUF-2012
 Påmeldingsskjema MUF-2012